PAGE
3

	                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
                                 к Положению

Форма
Для служебного пользования

                                                                                              Экз. № ___

ПРОТОКОЛ

заседания экспертно-проверочной комиссии по проведению в отделе _______________________________ администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района годовой проверки наличия документов,

дел и изданий с пометкой «Для служебного пользования» и уничтожению документов, дел и изданий с пометкой «Для служебного пользования», утративших свое практическое значение и не имеющих исторической ценности

___________________             поселок Щербиновский                _______________

                 (дата)                                                                                                               (номер)
Председатель                      _____________.

Заместитель председателя _____________.

Секретарь                            _____________.

Присутствовали: _____________________________________________________.
                                                                                    (ФИО членов ЭПК)

Повестка дня:

1. О проведении в отделе ________________________ администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района годовой проверки наличия документов, дел и изданий с пометкой «Для служебного пользования».
   Сообщение члена ЭПК ________________.
                                                       (ФИО члена ЭПК)

 2. О проведении экспертной оценки документов, дел и изданий с пометкой «Для служебного пользования», утративших свое практическое значение и не имеющих исторической ценности.

   Сообщение члена ЭПК ________________.

                                                       (ФИО члена ЭПК)

3. Об уничтожении документов, дел и изданий с пометкой «Для служебного пользования», утративших свое практическое значение и не имеющих    исторической ценности.
   Сообщение члена ЭПК ________________.

                                                       (ФИО члена ЭПК)

Слушали:

1.1. О проведении в отделе ________________________ администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района годовой проверки наличия документов, дел и изданий с пометкой «Для служебного пользования».
Член ЭПК ________________ сообщил о результатах проведении             годовой проверки наличия документов, дел и изданий с пометкой «Для служебного пользования».

1.2. О проведении экспертной оценки документов, дел и изданий с      пометкой «Для служебного пользования», утративших свое практическое значение и не имеющих исторической ценности.

Член ЭПК ________________ сообщил о необходимости экспертной оценки документов, дел и изданий с пометкой «Для служебного пользования», утративших свое практическое значение и не имеющих исторической ценности, а именно:

	№ п/п
	Регистрацион-ный (инвентарный, входящий) номер и дата документа или дела
	Наименование документа или дела
	Коли-чество экземп-ляров доку-мента или дела
	Номера экземп-ляров доку-мента или дела
	Коли-чество листов в  экземп-ляре, томе
	Всего листов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Всего предлагается к уничтожению ______________ наименований документов

                                                                       (прописью)
в _____________________ экземплярах, дел _________________ томах.

            (прописью)                                                          (прописью)

1.3. Об уничтожении документов, дел и изданий с пометкой «Для служебного пользования», утративших свое практическое значение и не имеющих    исторической ценности.
Член ЭПК ________________ предложил уничтожить отобранные  документы, дела и издания с пометкой «Для служебного пользования», утратившие свое практическое значение и не имеющие исторической ценности, с оформлением акта об уничтожении.

Решили: (протокольно)

В результате проведенной экспертной оценки документов, дел и изданий с пометкой «Для служебного пользования», утративших свое практическое значение и не имеющих исторической ценности, подлежат уничтожению следующие документы:

	№ п/п
	Регистрацион-ный (инвентарный, входящий) номер и дата документа или дела
	Наименование документа или дела
	Коли-чество экземп-ляров доку-мента или дела
	Номера экземп-ляров доку-мента или дела
	Коли-чество листов в  экземп-ляре, томе
	Всего листов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Всего подлежит уничтожению _____________наименований документов

                                                         (прописью)
в _____________________ экземплярах, дел _________________ томах.

            (прописью)                                                          (прописью)

Уничтожение отобранных документов произвести с оформлением акта об уничтожении.

Председатель ЭПК                 _______________             ________________.

                                                                   (подпись)                            (ФИО члена ЭПК)

Члены ЭПК                              ______________              ________________.
                                                                    (подпись)                            (ФИО члена ЭПК)
                                                  ______________              ________________.
                                                                    (подпись)                            (ФИО члена ЭПК)